师市财农〔2025〕18号

关于下达2025年中央财政农村综合改革

转移支付资金的通知

师市相关团场财政局（所）：

根据兵团财政局《关于下达2025年中央财政农村综合改革转移支付资金的通知》（兵财农〔2025〕12号），现下达你单位2025年中央财政农村综合改革转移支付资金1045万元（详见附件1，项目代码：10000019Z195110010014），主要用于“百连示范工程”确定的示范连队公益事业建设财政奖补。该资金收入列2025年政府收支分类科目“1100313-农林水”，支出列政府收支分类科目“2130701-对村级公益事业建设的补助”，收入来源列“1113101-上级一般公共预算安排专项转移支付”。现将有关事宜通知如下：

请按照《财政部关于印发<农村综合改革转移支付资金管理办法>的通知》（财农〔2023〕81号）等相关要求，结合兵团下达资金，做好项目安排和分解下达等相关工作，切实加强资金管理，提供财政资金使用效益。

此次下达的农村综合改革转移支付资金列入转移支付预算执行常态化监督范围，师市财政局要在预算管理一体化系统及时接收登录预算指标，并保持“追踪”标识不变，依托预算管理一体化系统转移支付监控模块，加强日常监督，提高转移支付资金管理使用的规范性和有效性。

三、为进一步加强预算绩效管理，切实提高财政资金使用效益，根据《兵团党委 兵团关于全面实施预算绩效管理的实施意见》的要求，将附件2的绩效目标作为绩效监控和绩效评价的依据，请按照专款专用的原则，加强全过程绩效管理和监督检查，切实提高资金使用效益，确保年度绩效目标如期实现。

附件：1.2025年中央财政农村综合改革转移支付资金分配表；
2.2025年中央财政农村综合改革转移支付资金绩效目标表

第六师五家渠市财政局

	抄送：师市农业农村局，师市审计局

	第六师五家渠市财政局             2025年5月22日印发

                          2025年5月21日